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Styrelsen och verkstillande direktéren for Creador AB, med séte i Stockholm, far hdrmed avge
arsredovisning for rikenskapsaret 2015.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Vér vision 4r att alla unga ska kénna sitt varde i samhaéllet och hitta egna végar till jobb och drommar.
Vi skapar och driver ldngsiktiga program med métbar effekt och tydligt vérde for foretag och offentliga
organisationer.

Féretag, kommuner och andra offentliga organisationer koper medverkan i vara program som en tjanst
for affarsdrivet hallbarhetsarbete. Affarsnyttan dr mer engagerade och friskare medarbetare, 6kad
mangfald, att attrahera och behalla talanger, tydliggora vérderingar, bygga foretagskultur och varumérke.

Vi ger méjlighet for enskilda och anstéllda att pa ett enkelt sétt med egen tid och engagemang gora nédgot
konkret for ungdomar som behdver stod att hitta sin vég till jobb och vérde i samhillet.

Genom att skapa effektiv samverkan i stor skala mellan foretag, kommuner, skolor, universitet,
foreningar och andra samhallsaktérer utvecklar vi méjligheter for medménniskor och samhalle att na sin
fulla potential.

Creador AB ir ett socialt foretag. Det innebér att aktiedgare inte tar ut utdelning, allt kapital stannar kvar
i bolaget for att utveckla verksamheten mot var vision att gora skillnad for fler unga. For att nd vdra mél
behover vi professionella medarbetare som kan fa marknadsmassig erséttning for sitt arbete.

Foretaget dgs av Jonas och Maria Bygdeson i lika delar.
My Dream Now ar vart huvudprogram, se nedan.

Vi har under aret paborjat utveckling av programmet ACT/ Active Creative Talent, som syftar till att
unga far mojlighet till mer aktiv fritid och introduktion till befintligt idrotts- och kulturaktiviteter. Vi
arrangerade en idrottsdag i Fittja i juni, medverkade pa Tensta Ungdomsfestival och pd Africa Fashion
week.

My Dream Now

Var vision 4r att alla unga ska kdnna sitt viarde i samhallet och hitta egna végar till jobb och drémmar.

Vi skapar inspirerande samverkan mellan skola-arbetsliv. I vart klasscoachprogram utbildar vi volontarer
fran arbetsliv och hégskola, som triffar hogstadie- och gymnasieklasser pa skoltid fyra gdnger per ar.
Arbetsgivare erbjuder anstillda att engagera sig och tar emot studiebesok. Vi prioriterar omraden med
storst potential, dir det idag dr hog arbetsloshet. Malet ér att ge eleverna okad forstéelse for sina
mojligheter och motivation att arbeta mot sina egna mél for att ta sig till jobb.

My Dream Now grundades 201 1. Verksamheten finansieras till storsta delen av véra foretagspartners
samt en mindre del frin medverkande skolor. Under &ret fick vi dven bidrag av Business Region
Goteborg for att utveckla socialt entreprenorskap i Goteborgsregionen, samt av Stiftelsen Chelha for att

utveckla vér verksamhet i Norra Botkyrka. W
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Liasaret 2014-15 hade vi foljande aktivitet (foregaende ldsar i parentes)
* Samarbete med 13 skolor i 6 kommuner (9 skolor i 5 kommuner)

* Traffade totalt 1102 elever (849)

* Engagerade 117 frivilliga klasscoacher

* Arrangerade 110 studiebesok hos olika arbetsgivare (72)

Hosten 2015 hade vi

* Samarbete med 15 skolor i 5 kommuner

* Traffade 1052 elever i 44 klasser

* Engagerade 156 frivilliga klasscoacher som genomférde 70 traffar
* Arrangerade 49 studiebestk hos olika arbetsgivare

Vi har under &ret utvecklat verksamheten med bl a

* Avtal med tio nya partnerforetag - nu totalt 16

* Etabelrat verksamhet i Skane, med en regionansvarig pad 60% och start pa skolor i Malmé
* Anstillt regionansvarig pa heltid i Goteborg och startat pa tva nya skolor

* Utvecklat ett nytt erbjudande till skolor - Entreprenériell PRAO

* Ny grafisk profil, ny webbplats

Vi har i ar utvecklat webbenkditer for eleverna och fatt 332 svar, ofta med mycket positiv feedback.
* 77% av eleverna tycker att klasscoachtréffarna varit jéttebra eller bra

* 62% av eleverna kénner att de har blivit mer motiverade i skolan tack vare My Dream Now

* 68% av eleverna tycker att studiebesoken varit jéttebra eller bra

Viisentliga héindelser under och efter rikenskapsaret

Visentliga hiindelser sedan arsskiftet

Under 2016 har vi inlett samarbete med Enbacksskolan i Tensta, Jirvaskolan i Kista, Arstaskolan i Arsta
samt Resursskolorna i Link&ping.

Flerarsoversikt (tkr) 2015 2014 2013 2012
Nettoomsittning 2160 1314 961 168
Resultat efter finansiella poster 32 19 26 4
Soliditet (%) 10 10 16 19
Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 37180

arets vinst 23 025
60 205

disponeras s att

i ny rikning Gverfores 60 205
60 205

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar.

A

"



Creador AB
Org.nr 556832-1680

Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rérelseintiikter

Rorelsekostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not 2015-01-01
-2015-12-31

2160 037
364 467
2 524 504

-35 189
-840 429

1 1617825
-2 493 443

31 061

835

-126

709

31770

31770

-8 745

23 025

3(N

2014-01-01
-2014-12-31

1313865
0
1313 865

-6 096
-384 322
-903 979

-1 294 397
19 468
368

-599

-231

19 237

19 237

-6 232

13 005

=X
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader

Summa kortfristiga fordringar

Bank

Bank

Summa bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2015-12-31

562 250

3244
184 600
750 094

347951
347 951
1 098 045

1098 045
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2014-12-31

375 000
1941
4 050
380 991

467 941
467 941
848 932

848 932
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Balansrikning Not 2015-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 2

Bundet eget kapital

Aktiekapital (100 aktier) 50 000
Summa bundet eget kapital 50 000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 37180
Arets resultat 23025
Summa fritt eget kapital 60 205
Summa eget kapital 110 205
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 0
Ovriga skulder 421 542
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 566 298
Summa kortfristiga skulder 987 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 098 045

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stiillda séikerheter Inga

Ansvarsforbindelser Inga
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2014-12-31

50 000
50 000

24175
13 005
37 180
87 180

4813
343 622
413317
761 752

848 932

Inga

Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
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Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Arsredovisning i

mindre aktiebolag.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointédkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Noter

Not 1 Anstiillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Miin

Ldner och andra erséittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Léner och andra erséttningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

(varav pensionskostnader)

Totala l6ner, andra ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

2015

—_—

1220 724
343 942
(23 083

1 564 666

2014

—

690 466
181374
8 274)

871 840
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Not 2 Forindring av eget kapital

Aktie- Balanserat Arets
kapital resultat resultat
Belopp vid arets ingang 50 000 24175 13 005
Disposition enligt beslut
av drets drsstimma: 13 005 -13 005
Arets resultat 23 025
Belopp vid arets utgang 50 000 37 180 23 025

Ej aterbetalade villkorade aktiesgartillskott uppgar per balansdagen till 30 257 (30 257).

Stockholm den 15 mars 2016
arl-Vigo Osthun ha

Ordforande

) Md%/m(/% ¢

Angeles Bermudez-Svankviz

ygdeson
Verkstillande direktor



